
 
LIETUVOS KARJEROS SPECIALISTŲ ASOCIACIJA 

Perkūnkiemio g.  41, Vilnius, LT-12143, tel.+370 658 00 387 įmonės kodas 303184430 
el. paštas: info.karjeros.asociacija@gmail.com, www.lksa.lt  

 
                                                                                                PATVIRTINTA 
                                                                                                Lietuvos karjeros specialistų 
                                                                                                asociacijos direktorės 
                                                    2023 spalio 9 d. įsakymu Nr. V-1 

 
LIETUVOS KARJEROS SPECIALISTŲ ASOCIACIJOS VEIKLOS 

VYKDYMO 10-MEČIO APDOVANOJIMŲ „NE VIENAS KELYJE“ 
NUOSTATAI 

 
Kiekvienam žmogui šiame gyvenime yra nutiestas tam tikras kelias, kurį 

kiekvienas turime nueiti. Savo kelią ir maršrutą turi keliautojai ir atradėjai, vežėjai ir turistai. 
Karjeros specialistams žodis KELIAS – reiškia Gyvenimo krypties paieškas, nes žodis 

KARJERA kildinama iš lotyniško žodžio „carraria“, reiškiančio žmogaus gyvenimo kelią.  
Karjeros specialistas – žmogus, padedantis atrasti, sužinoti, padėti paėjėti tuo 

keliu. Tai nelengva užduotis, reikalaujanti ne tik žinių, bet ir visuomenės, verslo žmonių, 

politikų pagalbos, pritarimo, finansinės paramos.  
Siekiant kuo efektyviau padėti norintiems atrasti savo KELIĄ – Karjeros 

specialistai susibūrė į asociaciją, kuri, minėdama savo gyvavimo veiklos 10-metį  ir norėdama 

padėkoti visiems už bendradarbiavimą ir pagalbą, siekiant atkreipti visuomenės dėmesį į 

karjeros specialistus ir jų svarbią vykdomą veiklą bei išskirti ir pagerbti visus, padedančius 

šiame nelengvame darbe, teikia Lietuvos karjeros specialistų  apdovanojimus NE VIENAS 
KELYJE. 

                                                  
I  SKYRIUS 

                                       BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1.1. Lietuvos karjeros specialistų asociacijos (toliau – LKSA) apdovanojimų „Ne vienas 

kelyje“ tikslas - pastebėti ir įvertinti aktyvius ir pilietiškus fizinius ar juridinius asmenis, 

labiausiai prisidedančius prie šalies jaunimo ugdymo karjerai veiklų, padedančius jauniems 

žmonėms pažinti save, sužinoti apie Karjeros galimybes, gebėti planuoti ir pasirinkti savo 

KELIĄ. 
1.2. Nominacijų skyrimo tikslas – įvertinti nuosekliai ir veiksmingai (už viso dešimtmečio  darbus 

ar išskirtinę veiklą) padedantiems  fiziniams asmenims,  įmonėms už šešėliavimo galimybes, 

savivaldybės atstovams už dėmesį karjeros specialistams, už partnerystę įgyvendinant 

PO idėjas mokyklose, mieste, šalyje. 
1.3. Nominacijų skyrimo sąlygos ir data bus skelbiamos https://lksa.lt/apie-lksa/  puslapyje 
ir lapkričio 6-10 dienomis balsavimas už juos vyks LKSA socialinio tinklo Facebook 

paskyroje: https://www.facebook.com/LKSasociacija/ iš kiekvienos kategorijos  iki lapkričio 

1 dienos bus  atrenkama po 3 kandidatus; 

mailto:info.karjeros.asociacija@gmail.com
http://www.lksa.lt/
https://lksa.lt/apie-lksa/
https://www.facebook.com/LKSasociacija/


1.4.  Nominacijų apdovanojimus finansuoja LKSA. Apdovanojimą „Ne vienas kelyje“ sudaro 

LKSA pažymėjimas, patvirtintas LKSA antspaudu ir LKSA Direktorės parašu bei vardinė 

skulptūra. 
1.5. Apdovanojimas „Ne vienas kelyje“ susideda iš nominacijų: 
1.5.1. „Metų galimybė“; 
1.5.2. „Metų socialinis partneris“; 
1.5.3. „Metų politikos partneris“. 
1.6. Visos nominacijos yra lygiavertės ir turi vienodą reikšmę. 

 
II SKYRIUS 

KANDIDATŲ NOMINACIJŲ SKYRIMAS IR PRETENDENTŲ ATRANKA 
 

2.1. Kandidatūras Nominacijoms gauti turi teisę siūlyti Savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriai, švietimo centrai, jų filialai, mokyklų vadovai, mokyklose dirbantys 

karjeros specialistai, PPT specialistai, Užimtumo tarnyboje „Karjeras” specialistai, kiti 

pedagoginiai darbuotojai, mokiniai, tėvai, įvairios asociacijos, nacionalinės institucijos, 

bendruomenės, pavieniai fiziniai asmenys, patys LKSA nariai ir mokyklų socialiniai partneriai. 
2.2. Nominacijas skiria ir pretendentus atskiroms nominacijoms gauti atrenka LKSA valdyba, 
vadovaudamasi šiais Nuostatais ir užtikrindama, kad jos vykdomas asmens duomenų tvarkymas 

atitiktų 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl 

fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (OL 2016 L 119, p. 

1), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo nuostatas. 
2.3. Rekomendacija, nurodant nominacijos pavadinimą ir pretendento veiklos aprašymą  

pateikiama LKSA direktorės vardu iki viešai paskelbtos atrankos nurodytų terminų (1 priedas). 
2.4.     Sprendimą dėl nominacijų suteikimo priima LKSA Direktorė, vadovaujasi 2013-2023 metų 

nuveiktais darbais, pasiektais rezultatais bei rekomendacijomis ir atsižvelgdama į  galutinį 

vertinimą, kuris susideda iš 50 proc. surinktų „patiktukų“ ir 50 proc. LKSA Valdybos narių 

balsų. 
                                  

2.5. NOMINACIJA „METŲ GALIMYBĖ“ 
 

2.5.1. Nominacija „Metų galimybė“ skiriama fiziniam arba juridiniam asmeniui, už veiklą 

atskiruose regionuose ar šalies mastu, padedant Karjeros specialistams  organizuoti  karjeros 

renginius, grupines ar individualias konsultacijas, seminarus, konferencijas, patyrimines 
veiklas ar suteiktą „šešėliavimui“ darbo vietą.  
 
                           2.6. NOMINACIJA „METŲ SOCIALINIS PARTNERIS“  
 
2.6.1. Nominacija „Metų socialinis partneris“ skiriama fiziniam arba juridiniam asmeniui, 

aktyviai dalyvaujančiam LKSA organizuojamose veiklose, savo veikla pristatančiam 

asociacijos veiklą, kuriančiam bendras veiklas ar projektus su LKSA. Nominacija gali būti 

skiriama ir juridiniam asmeniui: laikraščiui, radijui, televizijai, internetiniam portalui, 

tinklaraštininkui ir t.t. už nuolatinį ir profesionalų asociacijos veiklos viešinimą, populiarinimą 

bei reklamavimą, žmogiškaisiais ištekliais ar finansine parama prisidedančiam prie asociacijos 

veiklų organizavimo.  
                              

2.7. NOMINACIJA „METŲ POLITIKOS PARTNERIS“ 
 
2.7.1.. Nominacija „Metų politikos partneris“ gali būti skiriama fiziniam ar juridiniam 
asmeniui, kuris kryptingai veikia: siekia stiprinti karjeros specialistų  veiklą šalyje, regione, 



rajone. Į ją gali pretenduoti - įvairių nacionalinių institucijų darbuotojai, savivaldybių merai ar 

tarybos nariai, rajonų Švietimo centrai, savivaldybių administracijos, šalies nevyriausybinės 

organizacijos.  
 

III SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
3.1. LKSA valdyba savo posėdyje turi teisę pasiūlyti ir paskirti bet kurią nominaciją ir 

nerekomenduotam kitų asmenų  pretendentui. 
3.2. Apie savo sprendimus LKSA valdyba informuoja nominacijų laureatus ir  visuomenę. 
3.3. Apdovanojimas „Ne vienas kelyje“ yra svarbiausias ir reikšmingiausias Karjeros 

specialistų apdovanojimas, kaip didžiulis padėkos ir pripažinimo ženklas šalyje, todėl 

nominacijos teikiamos viešai apie tai informuojant ir sudarant galimybę nominantų pagerbime 

dalyvauti visiems pageidaujantiems asmenims. 
3.4. Tas pats fizinis ar juridinis asmuo gali pretenduoti tik į vienos nominacijos kategoriją.  
3.5. Užpildyti priedai iki lapkričio 3 dienos siunčiami el.p. info.karjeros.asociacija@gmail.com  
3.6. Šie nuostatai gali būti keičiami, tikslinami, pildomi LKSA valdybos sprendimu.  
3.7. Papildomą informaciją teikia LKSA direktorė Giedrė Valaitienė, telefonu                               
+370 658 00 387. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info.karjeros.asociacija@gmail.com


                                                                                     Nominacijų „Ne vienas kelyje“ nuostatų  
                                                                                     1 priedas 

  
 

 
_______________________________________________________________________ 

(Įstaigos  ar fizinio asmens pavadinimas) 
  

TEIKIMAS NOMINACIJAI  
  

1. Kandidato vardas ir pavardė: 

_________________________________________________________________ 
2. Kandidato pareigos ir darbovietė: 
_______________________________________________________________ 

  
3. Kandidato elektroninio pašto adresas ir telefono numeris: 
_______________________________________________________________ 

  
4. Nominacija, kuriai teikiamas kandidatas (nurodoma tik viena iš Nuostatų 4.1–4.3 p. 

įvardintų nominacijų.): 
_______________________________________________________________ 
5. Veikla, atitinkanti atrankos kriterijus: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
PASTABA. Teikimo apimtis – ne daugiau kaip 2 (du) A4 formato lapai. Teikimo formoje 

gali būti pateikiamos internetinės nuorodos veikloms pagrįsti. 
  

Teikėjas: 
 
_____________________________________________________________ 

(Vardas, pavardė,  parašas) 
  

 
 
 
 

 
 
 



SUTIKIMAS DĖL DUOMENŲ TVARKYMO 
 
 

2023 m. ....................mėn. d. 
  

 
Sutinku/ nesutinku (reikalinga pabraukti), kad Lietuvos karjeros specialistų asociacija  

tvarkytų mano asmens duomenis, kiek tai būtina atliekant atrankos procedūrą ir informuojant 

visuomenę apie atrankos rezultatus. 
  

Esu informuotas (-a), kad galiu bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą. 
Taip pat esu informuotas (-a), kad vadovaujantis ES Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento (toliau – BDAR) 15, 16, 17, 21 straipsniuose įtvirtintomis asmens duomenų 

subjekto teisėmis ir nustatyta tvarka turiu teisę: 1) žinoti (būti informuotas) apie mano asmens 

duomenų tvarkymą; 2) susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 
3) reikalauti sunaikinti mano asmens duomenis arba sustabdyti mano asmens duomenų 

tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant BDAR ir kitų asmens duomenų tvarkymą 

reglamentuojančių teisės aktų nuostatų; 4) nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys. 
Asmens duomenys – bet kuri informacija, susijusi su fiziniu asmeniu – Duomenų subjektu, kurio 

tapatybė yra žinoma arba gali būti tiesiogiai ar netiesiogiai nustatyta, visų pirma, naudojant tokius 

identifikatorius kaip: vardas, pavardė, buvimo vietos duomenys, naudojant vieną iš jų ar kelis to fizinio 

asmens fizinės, fiziologinės, ekonominės, kultūrinės ar socialinės tapatybės požymius. Specialieji 

asmens duomenys susiję su asmens sveikata, etnine kilme ir kt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
Nominanto vardas, 

pavardė 
parašas  data 

 
 
 
 


